1Jre/cltura de Óào ]od~ dod Campod
€,#ado d(. Óào f/)aulo

LIVRO Nº FLS. Nº

'Llf!LICADO (.A.) NO JO~NA.
DECRETO N<? 6206/87 BOLETIM DO MUN

1
U;.·i( l

de 11 de dezembro de 1987~.· 5/9 del.)_;_J;( /~f

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

1.030.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe confere o inciso I do artigo 49, e artigo

59 da Lei n9 3196/86, de 09 de dezembro de 1986, e artigo 39, inciso V,

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de deze mbro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1.030 . 000,00 (hum milhão etrin

ta mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do

mento vigente:
orç~

2.10

2.10 - 03070202.46

2.10 - 3132

14.10

14.10 - 08462242.16

14.10 - 3132

SECRETARIA DE GOVERNO

Departamento de Eventos Oficiais

Programações Diversas

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Departamento de Esportes e Lazer

Serviços Técnicos Especializados

Outros Serviços e Encargos

1.000.000,00

30.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância

guintes dotações do orçamento vigente:

das se

14.10

14.10 - 08462242.17

14.10 - 3131

20.10

20.10 - 03070141.03

20.10 - 4191

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Departamento de Esportes e Lazer

Estagiários

Remuneração de Serviços Pessoais

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Precatórias Judiciais

Sentenças Judiciárias

30.000,00

1.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José s Ca
11 de dezembro de 1987.

Prefeito Municipal

'l>n/dtur<a dt Óão ]o~t do~ CampoJ
6Jtado dt Óão 'l>aulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6206/87 - fls. 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

11 de dezembro de 1987.

Secre a:nejamento

1

.U)anismo

Santos

Registrado e publi do na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legis l ativa, aos onze dias do mês de dezembro

do ano de mil novecentos e oitenta e sete.

/ Fo~
~o alização de Atos

DFO/nbp/.-